新竹市立體育場所屬虎林棒球場開放認養公告

主旨:新竹市立體育場所屬虎林棒球場開放認養公告。

說明:

1、 依據新竹市運動場地認養辦法辦理（附件一）。

2、 開放認養標的範圍：虎林棒球場暨周邊設施（現況圖如附件

二）。

3、 欲申請者以「正式公文」提送申請認養文件至本場辦理，申請

文件包含：

（1） 認養計畫書（附件三）。

（2） 立案證書影本。

（3） 負責人證書影本。

4、 本府將依新竹市運動場地認養辦法第五條規定，設評選小組並

以公開徵選最優認養人之方式為之，相關認養事宜請參照新竹

市運動場地認養辦法。

5、 旨案公告及收件截止日自公告次日起30日止。

6、 提送認養計畫書應包含以下項目：

(1) 認養規劃方向。

(2) 場地之整體規劃及管理維護計畫。

(3) 與管理機關協調計畫。